
1

1.  

*00/45*

პ/შ 45
25/06/2021

შპს „ქუთაისის უნივერსიტეტის“ მედიცინის ფაკულტეტზე
მოწვეული პერსონალის დანიშვნის შესახებ

 
საქართველოს ორგანული კანონის „საქართველოს შრომის კოდექსის“ მე-6 მუხლის, შპს
ქუთაისის უნივერსიტეტის 2020 წლის 16 ივლისის N 260 ბრძანებით დამტკიცებული შპს
ქუთაისის უნივერსიტეტის დებულების“ მე-5 მუხლის მე-2 პუნქტის „კ“ და „რ“ ქვეპუნქტების,
შპს ქუთაისის უნივერსიტეტის რექტორის 2020 წლის 16 ივლისის №261 ბრძანებით
დამტკიცებული „პერსონალის შერჩევის წესის“ მე-10 და მე-11 მუხლის და ადამიანური
რესურსების მართვისა და საქმისწარმოების სამსახურის მთავარი სპეციალისტის ანი
კალანდიას 2021 წლის 25 ივნისის N 1197 -ის სამსახურებრივი ბარათის საფუძველზე:
  

ვბრძანებ:

დაინიშნოს შპს „ქუთაისის უნივერსიტეტის“ მედიცინის ფაკულტეტზე მოწვეული
ლექტორის თანამდებობებზე შემდეგი პირები:

N სახელი, გვარი მიმართულება პირადი ნომერი

1 ეკატერინე
ბოჭორიშვილი

ჰისტოლოგია/ემბრიოლოგია
60002004779

2 ლალი ვაშაკიძე ნევროლოგია 01008010647

3 მარიკა
ზურმუხტაშვილი

თერაპიული სტომატოლოგია
01007007558

4
ქეთევან ჩიჩუა თერაპიული სტომატოლოგია,

ბავშვთა ასაკის
სტომატოლოგია 01006001327

5 თეიმურაზ ებანოიძე ორთოპედიული
სტომატოლოგია 01001006964

6 ელენე ხარაშვილი ორთოდონტია 01025001608
7 ნათია კოხრეიძე ქირურგიული სტომატოლოგია 60001010169
8 მარინე ნებიერიძე ჰისტოლოგია/ემბრიოლოგია 01026013719



2

9 ეკა შუბითიძე თერაპიული სტომატოლოგია 62005025534
10 გიორგი ნუცუბიძე ბავშთა ასაკის სტომატოლოგია 60001133852
11 მეგი ბაბუნაშვილი თერაპიული სტომატოლოგია 60001021649

12 ანა გორგოძე ბავშვთა ასაკის
სტომატოლოგია 60001137016

13
ხათუნა თევდორაძე ქირურგიული

სტომატოლოგია/თერაპიული
სტომატოლოგია 60001009988

14 სოფიო ჩიქობავა ყბასახის ქირურგია 19001003061
15 ლია ტორონჯაძე თერაპიული სტომატოლოგია 60002008906

16 გიორგი თოდუა ორთოპედიული
სტომატოლოგია 60002009829

17 ეკა ცირეკიძე თერაპიული სტომატოლოგია 60002004425

18 გოჩა თევდორაძე პირის ღრუს ქირურგიული
სტომატოლოგია 60001007070

19 ეთერ ასათიანი ორთოდონტია 60001119126
20 ბექა ქორიძე ქირურგიული სტომატოლოგია 60001146009

21
თამარ
ფანქველაშვილი

თერაპიული სტომეტოლოგია
60001063412

22 ქეთევან
როსტიაშვილი

ორთოპედიული
სტომატოლოგია 01011073399

23 სალომე ომიაძე თერაპიული სტომატოლოგია 20001018710
24 ბესიკ ბობოხიძე ქირურგიული სტომატოლოგია 60001101620
25 თამარ ალადაშვილი ფსიქიატრია 01011039021
26 გრიგოლ ჭაჭია ნეიროქირურგია 01017017116
27 დარეჯან ბოლქვაძე მიკრობიოლოგია/იმუნოლოგია 01025017268
28 ნინო კახიძე ქირურგიული სტომატოლოგია 60001053490
29 მარიამ პაპიძე თერაპიული სტომატოლოგია 60001145369
30 თეა გაბუნია თერაპიული სტომატოლოგია 60001010550
31 ნათია შავგულიძე ინფექციური სნეულებები 60001107885

32 ალექსი
ბარათაშვილი

ანატომია/სასამართლო
მედიცინა 35001033176

33
მერი გონაშვილი ანატომია/სასამართლო

მედიცინა 01008033340
34 მარიამ ლაბუჩიძე ანატომია 38001039007
35 ნათია თათარაშვილი ორთოდონტია 01019015969
36 თამთა ბოყოველი ანატომია 60001110525
37 მარიამი ძიგრაშვილი ბიოქიმია 60001122037
38 ნინო ჩხეიძე ფრუიძე ფარმაკოლოგია 60001098895
39 ნინო თოთაძე ნუტრიციოლოგია 60003004764
40 ირინე უკლება ტრავმატოლოგია 01011012832
41 სოფიო ყიფშიძე ალერგოლოგია/იმუნოლოგია 35001044786
42 დავით გორგოძე ქირურგიული სტომატოლოგია 09001019175
43 ეკა ქურდაძე ტოქსიკოლოგია 57001005309
44 ნინო შარიქაძე ბიოქიმია 01019048644

მარიკა დანელია



3

45 ბავშვთა ასაკის
სტომატოლოგია/თერაპიული
სტომატოლოგია 29001024619

  
2. დაევალოს შპს ქუთაისის უნივერსიტეტის ადამიანური რესურსების მართვისა და
საქმისწარმოების სამსახურს ბრძანებაში მოყვანილ პირებთან შრომითი ხელშეკრულების
გაფორმების უზრუნველყოფა.
3. დასაქმებულების შრომის ანაზღაურება განისაზღვროს მათთან გაფორმებული შრომითი
ხელშეკრულების შესაბამისად.
4. დაევალოს შპს ქუთაისის უნივერსიტეტის ადამიანური რესურსების მართვისა და
საქმისწარმოების სამსახურს ბრძანების დაინტერესებულ პირთათვის კანონმდებლობის
შესაბამისად გაცნობის უზრუნველყოფა.
5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ქუთაისის უნივერსიტეტი
რექტორი
თუთბერიძე გოჩა


		2021-06-15T14:21:33+0400
	Kutaisi University LLC 5494dfbf444071c7e333fbe733c022c54a7f470b


	



